( jf".;f ;"f )i)‘:‘/ﬁh‘f

REPUBLIKA | KOSOVIES/REPUBLIKA ('I:(OS{(WA}?{‘E}I&J;}'LIC OF
KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA M
MINISTRIA PiR KULTURE, RINI DHE SPORT —
MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA m

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS

AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE TE KOSOVIES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

Duke u bazuar né Nenin 39 paragrafi 11 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe bazuar
né Neni 11 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
Njésia e Burimeve Njerézore e Agjencisé Shtetérore e Arkivave t& Kosovés pér procedurén e
pranimit: Zyrtar pér Arkiv 2 — Arkivi Ndérkomunal i Ferizajt me numér reference:
RN00015327 dhe me kod t& procedurés RPC0008866, me daté 06/12/2024 1&éshon kéte:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE
RN00015327

Komisioni 1 pranimit pas pérfundimit t¢ vlerésimit pérfundimtar té€ kandidatéve pér pozitén:
Zyrtar pér Arkiv 2 — Arkivi Ndérkomunal i Ferizajt me numér reference: RN00015327 dhe
me kod té procedurés RPC0008866 ka pérgatitur listén e kandidatéve t& cilét kané kaluar
pragun mbi 70 piké t& fituara nga vlerésimi profesional népérmjet testimit me shkrim dhe
vlerésimit népérmjet intervistés né pajtim me paragrafin 2 té€ Nenit 11 t€ Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es | Numri i aplikacionit | Pikét e pérgjithshme

1. | Albulena Malsiu Gashi RAN0072197 ' 83
2. | Ahmet Mehmeti RAN0065635 <= - 70.2

Bl

Njésia e Burimeve Njerézore, ASHAK

Késhillé Juridike:

NE& pajtim me Nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me procesin
e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kang t& drejté ankese né KPMShCK né

afat prej tridhjeté (30) ditéve.
Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb fagen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore t&€ Arkivave t€ Kosovés (ASHAK)



